
    

Telefon: +420 604 893 216 

E-mail: skrovaneki@gmail.com 

Adresa: tř. Svornosti 41, 779 00 Olomouc 

Narozen: 10. 05. 1996, Olomouc 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

Lékař v Plazma Plus Zlín 

(04/2022 až doposud) 

Lékař v Metropolitním očkovacím centru, 

Kongresové centrum Praha 

 9 měsíců (06/2021 až 03/2022) 

 

STÁŽE V ZAHRANIČÍ (JAKO STUDENT MEDICÍNY) 

Neurochirurgická klinika a Ortopedicko-

traumatologická klinika (Orthopädie und 

Unfallchirurgie), Universitätsklinikum Gießen 

und Marburg, Marburg, Německo 

1 měsíc dobrovolné stáže IFMSA (International 

Federation of Medical Students Associations)  

v 5. ročníku (09/2019) 

Chirurgická klinika, Quirónsalud Valencia 

Hospital, Valencie, Španělsko 

2 týdny dobrovolné stáže ve 4. ročníku (07/2019) 

VZDĚLÁNÍ 

2015 - 2021 

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Magisterský studijní program Všeobecné lékařství 

Absolvoval s vyznamenáním 

2019 - 2020      

Universidad Católica de Valencia 

"San Vicente Mártir", Valencie, Španělsko 

5 měsíců studijního pobytu v rámci programu 

Erasmus+ v roce 2020 a 

7 měsíců studijního pobytu v rámci programu 

Erasmus+ v roce 2019 

(studium ve španělském jazyce) 

2007 - 2015 

Gymnázium Olomouc-Hejčín  

8leté studium ukončené maturitní zkouškou 

Profil: 

Jsem 26letý absolvent medicíny. Mezi mé přednosti 

patří spolehlivost a zodpovědnost, disciplína, 

kolegiálnost a přirozený respekt k autoritám, 

odhodlanost a ochota učit se novým věcem. 

Znalosti a dovednosti: 

Znalost práce na PC (Word, Excel, PowerPoint) 

ŘP sk. B 

Četba odborné literatury  

Dobré komunikativní schopnosti  

Dobré organizační schopnosti  

Považuji se za proaktivního a cílevědomého člověka 

Jazykové znalosti: 

Anglický jazyk - aktivně, úroveň C1 

Španělský jazyk - aktivně, úroveň C1 

Německý jazyk - aktivně, úroveň B1 

Ostatní: Po studiu jsem se připravoval na 

srovnávací zkoušky z medicíny Examen MIR 

(Médico Interno Residente) 2022 ve Španělsku, 

které jsem úspěšně složil a umístil se na 5 920. 

místě z více než 13 000 aspirantů, kteří se účastnili 

a získal jsem rezidenční místo v oboru interní 

medicína v provincii Barcelona. 

 

CURRICULUM VITAE 

MUDr. Igor Škrovánek 

mailto:skrovaneki@gmail.com

